

Kvartalsrapport juli - september 2006

KONSERN :

Byggmakonsernet rapporter i henhold til International Financial Reporting Standards (IFRS). Rapporten er utarbeidet i henhold til IFRS standard for delårsrapportering (IAS34).

Konsernet har pr. 3. kvartal passert 1 mrd. NOK i omsetning. I konsernets strategiplan var et av målene å oppnå minimum 1 mrd. NOK i omsetning innen 2006.

Byggmakonsernet oppnådde et resultat før skatt i 3. kvartal 2006 på 50,6 MNOK mot 9,5 MNOK i samme periode i 2005. Resultat før skatt pr. 3. kvartal ble 263,2 MNOK mot 37,1 MNOK i 2005.

I 3. kvartal 2006 ble driftsresultatet 61,7 MNOK mot 10,8 MNOK i samme periode i 2005. Pr. 3. kvartal ble driftsresultatet 277,5 MNOK, mot 39,4 MNOK i 2005.

Den betydelige resultatforbedringen i driftsresultatet pr. 3. kvartal i 2006 skyldes engangs inntektsføring av merverdier i forbindelse med oppkjøpsanalysen etter oppkjøpet av Forestia AS i 1. kvartal, samt oppkjøpet av Masonite AB i 3. kvartal. Merverdien på Forestia er på 209,6 MNOK. Størsteparten av denne merverdien relaterer seg til tomter og bygninger på 174,8 MNOK. Merverdien fremkommer etter taksering av eiendommene. Øvrige merverdier er relatert til pensjonsforpliktelser på 10,3 MNOK og at selskapets bokførte egenkapital er 24,5 MNOK høyere enn kostpris for aksjene. Merverdien på Masonite AB er på 28,4 mill.kr. og relaterer seg til tomter og bygninger. I fjor var det i 1. kvartal en engangs inntektsføring av merverdier i forbindelse med oppkjøpet av Aneta Belysning AB på 19,9 MNOK.

Korrigert for engangsinntektsføringene er driftsresultatet pr. 3. kvartal 39,5 MNOK mot 19,5 MNOK i samme periode i 2005. Driftsresultatet i 3. kvartal, korrigert for engangsinntektsføring, ble 33,3 MNOK mot 10,8 MNOK i samme periode i 2005. Resultatforbedringen skyldes hovedsakelig gode resultater i Forestia. Også selskapene Huntonit, Fibo-Trespo og oppkjøpte Masonite og Swelite viser bedre resultater i 3. kvartal. Energikostnadene forventes fortsatt å være høye. Som et tiltak for å kompensere for høye energikostnader har flere av selskapene gjennomført ekstraordinære prisøkninger 1.10.2006. Effekten av disse prisøkningene vil tre i kraft i 4. kvartal.

Byggmakonsernets omsetning pr. 3. kvartal 2006 ble 1.022,3 MNOK, en økning på 431,8 MNOK i forhold til 3. kvartal 2005. 402,8 MNOK av salgøkningen kan henføres til de nye datterselskapene Forestia AS, Masonite AB og Swelite AB. 29,0 MNOK skyldes organisk vekst, hovedsakelig i segmentene Huntonit, Fibo-Trespo og Uldal. Ordreinngangen er fortsatt betydelig innen de fleste segmenter og det arbeides med å øke produksjonskapasiteten ytterligere.

Netto finanskostnader pr. 3. kvartal på 14,3 MNOK er 12,0 MNOK høyere enn samme periode i fjor. Av finanskostnadene utgjør netto agiotap 5,9 MNOK. Dette skyldes hovedsakelig tap som følge av svekket norsk krone. Valutaeffekt av lån i SEK er i 2006 kostnadsført med 3,2 MNOK. Øvrige akkumulerte finans- og rentekostnader utgjør 8,4 MNOK. Hovedårsaken til økte rentekostnader er kjøp av Forestia AS.

Likviditetsreserven var pr. 30.09.2006 på 63,8 MNOK, hvilket er en nedgang på 16,9 MNOK siden 1.1.2006. Konsernets trekkfasilitet er i 2006 økt med 94 MNOK. Oppkjøp av Forestia AS på 60 MNOK ble finansiert med langsiktig låneopptak på 40 MNOK. Bokført egenkapital, inklusiv minoritetsinteresse, var pr. 30.09.2006 på 408,0 MNOK (32,5 %), hvilket er en økning på 186,0 MNOK i forhold til 1.1.2006. Egenkapitaløkningen skyldes resultat pr. 3. kvartal 2006. Utbytte ble i 2. kvartal utbetalt med 9,4 MNOK.

Segmentinformasjon:

Huntonit

Driftsresultatet pr. 3. kvartal 2006 ble 8,3 MNOK, hvilket er 4,2 MNOK lavere enn i fjor. Omsetningen pr. 3. kvartal 2006 ble 257,9 MNOK mot 235,0 MNOK pr. 3. kvartal 2005. Huntonit hadde i 3. kvartal en økning i omsetning på 9,8 MNOK sammenlignet med fjoråret. Driftsresultatet i 3. kvartal ble 3,3 MNOK som er en økning fra 1,6 MNOK i samme periode i 2005. Energikostnadene har økt betydelig sammenlignet med fjoråret. Oppkjøpet av Masonite AB i Sverige vil tilføre konsernet større kapasitet på produksjon av trefiberplater og dermed gi konsernet økt tilgang på produkter for videreforedling. Selskapet har iverksatt prisøkninger og kostnadsreducerende tiltak som vil gi effekt i 4. kvartal.

Fibo-Trespo

Driftsresultatet pr. 3. kvartal 2006 ble 3,9 MNOK, hvilket er 7,3 mill.kr. lavere enn i fjor. Omsetningen pr. 3. kvartal 2006 ble 148,7 MNOK mot 139,3 MNOK pr. 3. kvartal 2005. Fibo-Trespo hadde i 3. kvartal en økning i omsetning på 2,8 MNOK sammenlignet med fjoråret. Driftsresultatet i 3. kvartal ble 4,0 MNOK som er en nedgang fra 4,3 MNOK i samme periode i 2005. Lansering av nye produkter har medført introduksjonskostnader som har redusert lønnsomheten i 1. halvår. Omsetningen av baderomspanel har økt betydelig, men tilgangen på råvarer har begrenset mulighetene for å øke produksjonen tilstrekkelig. Selskapet har inngått nye leverandøravtaler og arbeider kontinuerlig for å sikre stabil råvaretilgang. Selskapet har gjennomført investeringer som har medført økt produksjonskapasitet av baderomspanel. Ytterligere investeringer for å øke produksjonskapasiteten vil bli gjennomført i forbindelse med etablering av ny fabrikk våren 2007. Disse investeringene vil redusere produksjonskostnadene betydelig. Selskapet har iverksatt prisøkninger som vil gi effekt i 4. kvartal.

Sasmox

Driftsresultatet pr. 3. kvartal 2006 ble -0,4 MNOK, en nedgang på 1,6 MNOK i forhold til i fjor. Omsetningen pr. 3. kvartal 2006 ble 38,5 MNOK mot 41,7 MNOK pr. 3. kvartal 2005. Driftsresultatet i 3. kvartal er 1,0 MNOK bedre enn samme periode i 2005. Resultatforbedringen skyldes salg av vedlikeholdsavdelingen som har gitt en inntekt på 2,4 MNOK. Ser en bort fra denne inntekten har resultatet i 3. kvartal vært 1,4 MNOK lavere enn i fjor. Salget i Finland er fortsatt svakere enn forventet, mens eksportsalget har vist positiv utvikling. Salgsorganisasjonen er styrket og ledelsen har sterk fokus på å øke salget.

Uldal

Driftsresultatet pr. 3. kvartal 2006 ble 4,4 MNOK en reduksjon på 1,0 MNOK i forhold til i fjor. Omsetningen pr. 3. kvartal 2006 ble 113,4 MNOK mot 104,6 MNOK pr. 3. kvartal 2005. Selskapet hadde i 3. kvartal en forbedring i driftsresultatet på 0,5 MNOK sammenlignet med samme periode i 2005. Selskapet har igangsatt effektivitetsforbedrende tiltak.

Forestia

Byggma ASA kjøpte Forestia AS med virkning fra 1.3.2006 og selskapet er konsolidert inn i konsernregnskapet fra dette tidspunkt.

Driftsresultatet pr. 3. kvartal 2006 ble 239,7 MNOK. Av dette utgjør engangs inntektsføring 209,6 MNOK i forbindelse med gjennomført oppkjøpsanalyse. Korrigert for engangs inntektsføring er driftsresultatet 30,1 MNOK. Styret er meget tilfreds med utviklingen i selskapet.

Omsetning pr. 3. kvartal 2006 ble 370,9 MNOK som er i tråd med forventningene. I dag produserer Forestias produksjonsanlegg for sponplateprodukter opp mot full produksjonskapasitet. Begrensning i omsetningen av sponplater ligger derfor først og fremst på produksjonskapasitet. Det er gjennomført tiltak som har medført økt produksjonskapasitet.

Belysning

Driftsresultat pr. 3. kvartal 2006 ble -3,7 MNOK, en nedgang på 16,9 MNOK i forhold til 2005. I fjorårets resultat inngikk engangs inntektsføring av merverdier i forbindelse med merverdianalysen etter oppkjøpet av Aneta Belysning AB på 19,9 MNOK.

Omsetningen pr. 3. kvartal 2006 ble 61,1 MNOK mot 70,0 MNOK pr. 3. kvartal 2005. Belysning hadde i 3. kvartal en nedgang i omsetning på 4,4 MNOK sammenlignet med fjoråret. Driftsresultat i 3. kvartal ble 0,7 MNOK som er en nedgang fra 2,7 MNOK i samme periode i 2005

Korrigert for inntektsføringen av merverdien, er resultatforbedringen pr. 3. kvartal på 3,0 MNOK. Denne resultatforbedringen skyldes reduksjon i faste kostnader. Salgsutviklingen i Byggma Belysning AS er ikke tilfredsstillende, men det forventes at den pågående samordning og styrking av salgsapparatene til Byggma Belysning AS og Aneta Belysning AB vil gi positiv salgsutvikling.

Masonite

Byggma ASA kjøpte Masonite AB med virkning fra 1.8.2006 og selskapet er konsolidert inn i konsernregnskapet fra dette tidspunkt.

Masonite AB er en ledende produsent i Sverige av trefiberplater. Selskapet har i dag ca 90 ansatte og eier betydelig eiendomsmasse og tomtearealer. Fabrikken har 1 kontinuerlig presse og et årlig produksjonskvantum på ca 36.000 tonn trefiberprodukter.

Driftsresultatet pr. 3. kvartal 2006 ble 30,5 MNOK. Av dette utgjør engangs inntektsføring 28,4 MNOK i forbindelse med gjennomført oppkjøpsanalyse. Korrigert for engangs inntektsføring er driftsresultatet i august og september 2,1 MNOK. Omsetning pr. 3. kvartal 2006 ble 21,7 MNOK. Selskapet hadde et svakt resultat første halvår 2006.

Swelite

Byggma ASA kjøpte Swelite AB med virkning fra 1.8.2006 og selskapet er konsolidert inn i konsernregnskapet fra dette tidspunkt.

Swelite AB er den ledende produsent av I-bjelker i Norden. Selskapet har 40 ansatte og produksjonen er samlokalisert med Masonite AB. Swelite leier lokalene av Masonite AB. Selskapet har i 2006 økt produksjonen og hatt en bra resultatutvikling.

Driftsresultatet i august og september 2006 ble 1,0 MNOK. Omsetningen i samme periode ble 10,2 MNOK.

Utsiktene fremover:

Byggevaremarkedet var i de 3 første kvartalene 2006 på tilnærmet samme nivå som i 2005. Styret forventer ingen store endringer i dette markedet i 2007.

Etter styrets oppfatning står konsernet godt rustet til å møte de markedsmessige utfordringer i 2007. Innenfor energi- og råstofftilgangen opplever konsernet et sterkt prispress fra leverandørene. Byggma vil i 2007 gjennomføre prisøkninger for å kompensere for disse kostnadsøkninger.

I juli kjøpte konsernet trefiberprodusenten Masonite AB og I-bjelkeprodusenten Swelite AB i Sverige. Oppkjøpet av Masonite AB vil gi økt kapasitet og forventes å forbedre leveringsdyktigheten. Samordning av virksomhetene i Huntonit og Masonite vil gi store samordningseffekter. Oppkjøpet av Swelite AB har gitt konsernet betydelig sterkere posisjon både produksjons- og markedsmessig innenfor bjelkemarkedet. Arbeidet med samordning av I-bjelkevirksomhetene i Swelite og Forestia er allerede igangsatt.

Etter flere oppkjøp de siste 2 år, har både konsernledelse og styret sterk fokus på å samordne virksomhetene optimalt.

Huntonit gjennomfører investeringer i 2006 i nytt malings- og freseanlegg. Investeringene vil medføre økt produksjonskapasitet og forventes å forbedre leveringsdyktighet og inntjening. I 2007 gjennomføres ytterligere investeringer som vil medføre styrking av inntjeningen.

De nye produktene innen baderomspaneler er blitt meget godt mottatt i markedet og vil etter styrets oppfatning kunne gi en betydelig salgsøkning for Fibo-Trespo.

De gjennomførte oppkjøpene av Forestia AS, Masonite AB og Swelite AB har gjort Byggma til en av de ledende byggevarerleverandørene i Norden.

Vennesla 08.11.2006.

Styret for BYGGMA ASA

BYGGMA ASA

RESULTATREGNSKAPET KONSERN (NOK mill.)

	IFRS 3.kv. 2006	IFRS 3.kv. 2005	IFRS Pr. 3.kv. 2006	IFRS Pr. 3.kv. 2005	IFRS 2005
SALGSINNEKTER NETTO	385,9	185,3	1022,3	590,5	799,8
ANDRE DRIFTSINNEKTER	31,6	0,0	243,8	19,9	20,7
DRIFTSKOSTNADER	-343,6	-169,4	-960,8	-555,6	-754,9
DRIFTSRES. FØR AVSKR. (EBITDA)	73,9	15,9	305,4	54,9	65,6
AVSKRIVNINGER	-11,2	-5,1	-26,9	-15,5	-17,9
DRIFTSRESULTAT FØR GOODWILL	62,7	10,8	278,5	39,4	47,7
NEDSKRIVNING PÅ GOODWILL	-1,0	0,0	-1,0	0,0	-1,3
DRIFTSRESULTAT	61,7	10,8	277,5	39,4	46,4
NETTO FINANSKOSTNADER	-11,1	-1,3	-14,3	-2,3	-3,1
RESULTAT FØR SKATT	50,6	9,5	263,2	37,1	43,3
SKATTER	-14,8	-2,7	-67,6	-10,4	-10,9
RESULTAT	35,8	6,8	195,6	26,7	32,5
MINORITETSINTERESSER	-0,3	0,0	-0,3	-0,1	-0,4
RESULTAT ETTER MINORITETSINTERESSER	35,6	6,7	195,2	26,5	32,1
RESULTAT pr. aksje (NOK)	3,77	0,71	20,68	2,81	3,40
EBITDA pr. aksje (NOK)	7,83	1,68	32,35	5,82	6,95
UTVANNET RESULTAT pr. aksje (NOK)	3,77	0,70	20,67	2,74	3,34

BALANSE KONSERN (NOK mill.)

	IFRS 2006 30.09.	IFRS 2005 30.09.	IFRS 2005 31.12.
IMMATERIELLE ANLEGGSMIDLER	28,5	24,6	25,8
ANDRE ANLEGGSMIDLER	761,9	258,9	265,1
VARELAGER	231,9	114,8	109,8
FORDRINGER	215,2	87,8	84,3
BETALINGSMIDLER	17,7	14,7	16,5
SUM EIENDELER	1255,2	500,8	501,4
AKSJEKAPITAL OG OVERKURS	59,1	79,0	59,2
ANNEN EGENKAPITAL IKKE RESULTATFØRT	67,6	63,9	65,7
OPPTJENT EGENKAPITAL	278,9	69,4	95,0
MINORITETSINTERESSER	2,4	1,8	2,0
SUM EGENKAPITAL	408,0	214,1	222,0
UTSATT SKATT	119,0	51,2	47,5
PENSJONSFORPLIKTELSE	11,4	9,4	9,6
FINANSIELLE DERIVATER	0,6	0,0	1,9
ANNEN LANGSIKTIG GJELD	200,9	36,9	32,9
KORTSIKTIG GJELD	515,2	189,2	187,5
SUM GJELD	847,2	286,7	279,5
SUM GJELD OG EK	1255,2	500,8	501,4
HERAV RENTEBÆRENDE GJELD (LANGSIKTIG OG KORTSIKTIG)	457,2	101,4	87,0

ENDRING EGENKAPITAL

	2006 30.09.	2005 30.09.	2005 31.12.
IB EGENKAPITAL 01.01.	222,0	201,9	201,9
KJØP AV EGNE AKSJER	-1,8	0,0	0,0
SALG AV EGNE AKSJER	0,2	0,9	0,9
RESULTAT	195,2	26,5	32,5
BETALT UTBYTTE	-9,4	-12,3	-12,3
REVERSERING MINORITETSINTERESSE V/OPPKJØP	0,0	0,0	-0,4
OMREGNINGSDIFFERANSER	1,9	-3,0	-0,6
UB EGENKAPITAL	408,0	214,1	222,0

KONTANTSTRØMSOPPSTILLING KONSERN (NOK mill.)

	2006 30.09.	2005 30.09.	2005 31.12.
NETTO KONTANTSTRØM FRA DRIFTEN	-18,4	4,5	29,4
NETTO KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER	-162,6	-40,5	-52,0
NETTO KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER	58,5	-20,1	-19,2
NETTO KONTANTSTRØM FOR PERIODEN	-122,4	-56,1	-41,8
KONTANTER OG BENYTTETE TREKKRETTIGHETER PR. 01.01.	-30,4	11,3	11,3
KONTANTER OG BENYTTETE TREKKRETTIGHETER V/ PER. SLUTT	-152,9	-44,8	-30,4
DENNE BESTÅR AV:			
BANKINNSKUDD M.V.	11,4	10,3	9,1
SKATTETREKKS KONTO	6,3	4,5	7,4
KASSEKREDITT	-170,6	-59,6	-46,9
SUM	-152,9	-44,8	-30,4
UBENYTTET KASSEKREDITT/TREKKRETTIGHETER :	52,4	58,8	71,6

BYGGMA ASA

RESULTAT FØR SKATT PR. KVARTAL (NOK mill.)

(NOK mill.)	IFRS 2006	IFRS 2005	IFRS 2004	NGAAP 2004	NGAAP 2003
Resultat 1. kvartal	215,3	22,5	24,9	25,6	3,1
Resultat 2. kvartal	-2,8	5,1	2,7	3,4	4,1
Resultat 3. kvartal	50,6	9,5	10,3	11,0	4,4
Resultat 4. kvartal		6,3	9,9	10,6	5,6
SUM	263,2	43,3	47,9	50,5	17,3

SEGMENTINFORMASJON (NOK mill.)

NETTO SALGSINNTEKTER

	IFRS 3.kv. 2006	IFRS 3.kv. 2005	IFRS Pr. 3.kv. 2006	IFRS Pr. 3.kv. 2005	IFRS 2005
HUNTONIT PRODUKTER	79,4	69,6	257,9	235,0	323,5
SASMOX PRODUKTER	12,6	12,1	38,5	41,7	52,5
FIBO-TRESPO PRODUKTER	43,8	41,0	148,7	139,3	181,9
BELYSNINGS PRODUKTER	23,9	28,3	61,1	70,0	96,4
ULDAL PRODUKTER	38,3	34,4	113,4	104,6	145,5
FORESTIA PRODUKTER	156,1	0,0	370,9	0,0	0,0
MASONITE PRODUKTER	21,7	0,0	21,7	0,0	0,0
SWELITE PRODUKTER	10,2	0,0	10,2	0,0	0,0
SUM	385,9	185,3	1022,3	590,5	799,8

DRIFTSRESULTAT (FØR GOODWILL-AVSKRIVNING)

	IFRS 3.kv. 2006	IFRS 3.kv. 2005	IFRS Pr. 3.kv. 2006	IFRS Pr. 3.kv. 2005	IFRS 2005
HUNTONIT PRODUKTER	3,3	1,6	8,3	12,5	17,5
SASMOX PRODUKTER	1,4	0,4	-0,4	1,2	1,0
FIBO-TRESPO PRODUKTER	4,0	4,3	3,9	11,2	15,4
BELYSNINGS PRODUKTER	0,7	2,7	-3,7	13,2	9,4
ULDAL PRODUKTER	3,7	3,2	4,4	5,4	9,0
FORESTIA PRODUKTER	20,0	0,0	239,7	0,0	0,0
MASONITE PRODUKTER	30,5	0,0	30,5	0,0	0,0
SWELITE PRODUKTER	1,0	0,0	1,0	0,0	0,0
BYGGMA ASA	-1,8	-1,3	-5,3	-4,1	-4,5
SUM	62,7	10,8	278,5	39,4	47,7

GEOGRAFISK FORDELING AV NETTO SALGSINNTEKTER

	IFRS 3.kv. 2006	IFRS 3.kv. 2005	IFRS Pr. 3.kv. 2006	IFRS Pr. 3.kv. 2005	IFRS 2005
NORGE	225,1	132,0	645,4	426,2	585,1
STORBRIANNIA	11,0	10,3	33,6	35,3	44,3
SVERIGE	86,7	15,8	187,6	52,6	71,2
FINLAND	12,1	14,5	31,7	36,8	46,7
DANMARK	26,0	5,5	58,1	15,5	21,0
TYSKLAND	2,8	3,2	9,4	10,5	10,9
HOLLAND	12,0	0,9	31,4	3,2	4,1
ASIA	0,2	0,0	0,3	0,0	0,0
ANDRE	10,0	3,1	24,9	10,5	16,5
SUM	385,9	185,3	1022,3	590,5	799,8